Resultados

Resultados
Informacion del evento RevolutionBikes Grof3 D6lIn
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 23/08/2021
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:21.207
Media del dia 01:33.906
Pilotos en grupo E 13
Mejor tiempo grupo E 01:36.036
Tiempo medio grupo E 01:46.518
Pilotos en grupo D 18
Mejor tiempo grupo D 01:27.144
Tiempo medio grupo D 01:36.246
Pilotos en grupo B 24
Mejor tiempo grupo B 01:23.015
Tiempo medio grupo B 01:26.670
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:21.207
Tiempo medio grupo INS 01:28.893




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Markus213 INS 01:21.207 [ 01:21.207 | 00:00.000 | 00:12.699 | 00:00.000 | 00:07.686 | 35
Michal74 INS 01:21.721 [ 00:00.514 | 00:00.514 | 00:12.184 | 00:00.514 | 00:07.172| 55
Jan459 B 01:23.015| 00:01.293 | 00:01.808 | 00:10.891 | 00:00.000 | 00:03.655| 42
Rudolf777 B 01:23.055 [ 00:00.040 | 00:01.848] 00:10.851 | 00:00.040 | 00:03.615| 74
Moz5 INS 01:23.208 [ 00:00.152 | 00:02.000 | 00:10.698 | 00:02.000 | 00:05.685| 40
Daniel187 B 01:23.393 [ 00:00.185] 00:02.186| 00:10.512 | 00:00.378 | 00:03.276| 50
Chrischaan14 INS 01:24.006 [ 00:00.612 | 00:02.799 | 00:09.900 | 00:02.799 | 00:04.887| 61
Michel871 B 01:24.424 [ 00:00.417 | 00:03.216 | 00:09.482 | 00:01.408 | 00:02.246 | 42
Marco274 B 01:24.532 [ 00:00.108 | 00:03.325| 00:09.374| 00:01.517 | 00:02.138 | 45
Rene72 B 01:24.696 [ 00:00.164 | 00:03.489 | 00:09.209 | 00:01.681 | 00:01.973 | 59
Hendrik17 B 01:25.038 [ 00:00.341 | 00:03.831 | 00:08.868 | 00:02.023 | 00:01.632| 29
Marcus89 B 01:25.162 [ 00:00.124 | 00:03.955| 00:08.743 | 00:02.147 | 00:01.507| 55
Johann294 B 01:25.651 [ 00:00.489 | 00:04.444 | 00:08.254| 00:02.636 | 00:01.018 | 79
Bastian284 B 01:25.686 [ 00:00.034 | 00:04.479 | 00:08.219| 00:02.671 | 00:00.983 | 61
Steven210 B 01:25.744 [ 00:00.057 | 00:04.536| 00:08.162| 00:02.728 | 00:00.926 | 41
Arme888 B 01:26.149 [ 00:00.405 | 00:04.942 | 00:07.757 | 00:03.134| 00:00.521 49
Bernd154 B 01:26.984 [ 00:00.834 | 00:05.776 | 00:06.922| 00:03.968 | 00:00.313| 23
Stefan8 D 01:27.144 [ 00:00.160 | 00:05.936 | 00:06.762 | 00:00.000 | 00:09.102 19
Matthias86 B 01:27.261 [ 00:00.117 | 00:06.054 | 00:06.645| 00:04.246 | 00:00.590 | 37
Henning117 B 01:27.587 [ 00:00.326 | 00:06.380 | 00:06.318| 00:04.572| 00:00.917| 64
Jaqueline905 B 01:28.086 [ 00:00.498 | 00:06.879 | 00:05.820| 00:05.071 | 00:01.415| 52
Svenl31 B 01:28.169 [ 00:00.083 | 00:06.962 | 00:05.737 | 00:05.154| 00:01.498| 34
Torsten214 B 01:28.489 [ 00:00.320 | 00:07.282 | 00:05.416| 00:05.474| 00:01.819| 53
Marcel#621 B 01:28.554 [ 00:00.064 | 00:07.347 | 00:05.351| 00:05.539| 00:01.884| 51
Matthias73 B 01:28.585 [ 00:00.031 | 00:07.378 | 00:05.320| 00:05.570| 00:01.915| 24
Arturl2 B 01:28.622 [ 00:00.036 | 00:07.415| 00:05.284 | 00:05.607 | 00:01.951 60
Michael108 B 01:29.732( 00:01.110 | 00:08.525| 00:04.174| 00:06.717 | 00:03.061 | 46
Jens955 D 01:29.953 [ 00:00.221 | 00:08.746 | 00:03.953 | 00:02.809 | 00:06.293 | 77
Thomas919 D 01:30.178 [ 00:00.224 | 00:08.971 | 00:03.728 | 00:03.034 | 00:06.068 | 59
Andreas969 B 01:30.572 [ 00:00.394 | 00:09.365] 00:03.333 | 00:07.557 | 00:03.902| 60
Viktor247 B 01:30.892 | 00:00.320 | 00:09.685| 00:03.013 | 00:07.877 | 00:04.222| 39
Fabian610 D 01:31.421 | 00:00.528 | 00:10.214 | 00:02.484 | 00:04.277 | 00:04.824| 62
Timol11 D 01:32.756 [ 00:01.335] 00:11.549| 00:01.149 | 00:05.612 | 00:03.489| 49
Dumpi3l INS 01:32.853 [ 00:00.096 | 00:11.646 | 00:01.052| 00:11.646| 00:03.959| 41
Oliver55 D 01:33.061 [ 00:00.208 | 00:11.854 | 00:00.844 | 00:05.917 | 00:03.184 | 82
Ramon76 D 01:35.235 [ 00:02.173 | 00:14.028 | 00:01.328 | 00:08.091 | 00:01.011 77
Michael51 D 01:35.620 [ 00:00.385 | 00:14.413 | 00:01.714 | 00:08.476 | 00:00.625| 75
Edgar65 D 01:35.885 [ 00:00.264 | 00:14.678 | 00:01.978 | 00:08.741 | 00:00.361 80
Damianl E 01:36.036 [ 00:00.151 | 00:14.829 | 00:02.130| 00:00.000 | 00:10.481 69
Henrik99 E 01:36.053 [ 00:00.017 | 00:14.846 | 00:02.147 | 00:00.017 | 00:10.464 | 69
Hauke191 D 01:36.137 [ 00:00.084 | 00:14.930| 00:02.231| 00:08.993 | 00:00.108 | 33
Andre78 D 01:36.747 [ 00:00.609 | 00:15.540 | 00:02.841 | 00:09.603 | 00:00.501 13
Volker909 D 01:38.538 [ 00:01.791 | 00:17.331| 00:04.632| 00:11.394| 00:02.292| 40
Tobias87 D 01:38.875 [ 00:00.336 | 00:17.668 | 00:04.969 | 00:11.731 | 00:02.629 | 49
Matthias874 D 01:39.346 [ 00:00.471 | 00:18.139 | 00:05.440| 00:12.202 | 00:03.100 | 55
Mike?2 E 01:40.504 [ 00:01.157 | 00:19.296 | 00:06.597 | 00:04.467 | 00:06.014| 63
Jan#10 E 01:41.560 [ 00:01.056 | 00:20.353 | 00:07.654 | 00:05.524 | 00:04.957| 55
Kai90 D 01:41.625 [ 00:00.064 | 00:20.418 | 00:07.719 | 00:14.481 | 00:05.379| 72
Yvonne287 E 01:42.763 [ 00:01.137 | 00:21.556 | 00:08.857 | 00:06.727 | 00:03.754| 52
Jakob7 E 01:42.798 [ 00:00.034 | 00:21.591 | 00:08.891 | 00:06.761 | 00:03.720 | 22
Denis85 E 01:43.002 [ 00:00.204 | 00:21.795| 00:09.096 | 00:06.966 | 00:03.515| 61
Janina96 E 01:45.507 [ 00:02.504 | 00:24.300 | 00:11.600| 00:09.470 | 00:01.011 31
Denis186 D 01:46.270 [ 00:00.762 | 00:25.063 | 00:12.363 | 00:19.126 | 00:10.023| 61
Maikel82 E 01:46.844 [ 00:00.574 | 00:25.637 | 00:12.938 | 00:10.808 | 00:00.326 6
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Kai97 E 01:47.185| 00:00.341 | 00:25.978 | 00:13.279 | 00:11.149 | 00:00.667 | 39
Natalie696 D 01:47.389 [ 00:00.203 | 00:26.182| 00:13.483 | 00:20.245| 00:11.143 | 22
Joerg29 INS 01:50.367 [ 00:02.977] 00:29.160 | 00:16.460 | 00:29.160 | 00:21.473| 50
Claas20 E 01:50.707 | 00:00.340 | 00:29.500 | 00:16.800 | 00:14.670 | 00:04.188 | 51
Pawel91 E 01:55.299 | 00:04.592 | 00:34.092| 00:21.392 | 00:19.262 | 00:08.780| 35
Baerbel66 E 02:16.472 | 00:21.173 | 00:55.265] 00:42.566 | 00:40.436 | 00:29.954 | 43
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